
UISP LEGA CALCIO PROVINCIALE FORLÌ CESENA 

8° CAMPIONATO di calcio a5 maschile 2011-2012 
 

Comunicato Ufficiale N° 11 del 17 Dicembre 2011 
 

GIRONE “KICK OFF” VILLACHIAVICHE 
11^ GIORNATA ANDATA 

GARA RISULTATO ARBITRO 
LATTONIERE RAVAIOLI PICCHIO ROSSO 3 3 RUGGERI 
CERVIA C.5 REAL SPEDIZIONI 3 4 RUGGERI 
SERRAVALLE FSC 2010 / / RINVIATA 
PLASTER DWARF IL MERCATINO 7 9 AGOSTINI 
BONITO GENERAL SYSTEM 5 13 AGOSTINI 
OASI DELL AUTO AC FALALA BOE / / RINVIATA 
EDIL BLITZ ANGELI NERI 12 8 DRUDI 
BAR FUORI CENTRO MAZAPEGUL / / RINVIATA 
BAR RONTA CERVEZA 4 8 DRUDI 
 
 

CLASSIFICA  P G V N P GF GS DR CD 
BAR FUORI CENTRO 27 10 9 0 1 101 28 73 1 
OASI DELL AUTO 27 9 9 0 0 94 35 59 2 
CERVEZA 27 11 9 0 2 96 67 29 12 
FSC 2010 24 9 8 0 1 80 25 55 4 
PICCHIO ROSSO 23 11 7 2 2 90 51 39 4 
EDIL BLITZ 21 11 7 0 4 85 66 19 8 
SERRAVALLE 18 10 6 0 4 94 67 27 1 
PLASTER DWARF 18 11 6 0 5 86 65 21 3 
IL MERCATINO 16 11 5 1 5 74 61 13 10 
REAL SPEDIZIONI 16 11 5 1 5 57 81 -24 14 
BONITO 15 11 5 0 6 60 93 -33 0 
LATTONIERE RAVAIOLI 14 11 4 2 5 69 64 5 0 
MAZAPEGUL 12 10 4 0 6 45 42 3 8 
GENERAL SYSTEM 9 9 3 0 6 56 79 -23 8 
ANGELI NERI 6 11 2 0 9 54 93 -39 0 
CERVIA C.5 3 10 1 0 9 30 115 -85 3 
BAR RONTA 0 11 0 0 11 41 128 -87 1 
AC FALALA BOE 0 9 0 0 9 34 86 -52 3 

 
 

Per la Commissione Disciplinare: Domeniconi Oriano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GIRONE MISTO “RIO MARANO – RUBICONE – BELLARIA” 
2^ GIORNATA RITORNO 

GARA RISULTATO ARBITRO 
BAR MALATESTA 1 EL BARRIO 5 0 PER RINUNCIA 
S.MARTINO DEI MULINI ORO NERO CAFÈ 2 10 VENTURINI 
VIMAR GLORY HOLE TEAM 0 2 BRANDOLINI 
ISOLA CHE NON C'E' ATLETICO BELLARIA 9 2 CASTELLANI 

BAR MALATESTA 2 FLY BISAPLAST 3 1 RAIES 
BAR FELIX MASSA DIT 1 8 ZOFFOLI 
EURO 2008 TIGER MANGIALO 1 12 PENNI 
GAIDA TEAM BOTA 10 7 RAIES 
 

CLASSIFICA Girone “A” P G V N P GF GS DR CD 
GLORY HOLE TEAM 27 9 9 0 0 62 17 45 6 
BAR MALATESTA 1 24 9 8 0 1 63 26 37 4 
ISOLA CHE NON C'E' 19 9 6 1 2 41 24 17 9 
VIMAR 12 9 4 0 5 36 34 2 5 
ORO NERO CAFÈ 12 9 4 0 5 49 40 9 9 
ATLETICO BELLARIA 4 9 1 1 7 35 57 -22 10 
S.MARTINO DEI MULINI 3 9 1 0 8 24 77 -53 2 
EL BARRIO 3 9 2 0 7 36 71 -35 71 

 

CLASSIFICA Girone “B” P G V N P GF GS DR CD 
GAIDA 24 9 8 0 1 87 41 46 2 
MASSA DIT 23 9 7 2 0 69 29 40 1 
TIGER MANGIALO 19 9 6 1 2 52 26 26 3 
FLY BISAPLAST 12 9 4 0 5 29 48 -19 4 
TEAM BOTA 12 9 4 0 5 32 48 -16 5 
BAR MALATESTA 2 10 9 3 1 5 33 46 -13 6 
BAR FELIX 6 9 2 0 7 28 46 -18 0 
EURO 2008 0 9 0 0 9 18 64 -46 2 

 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
SOCIETA’ TESSERATI SQUALIFICATI PER RAGGIUNTA 3^ AMMONIZIONE art. R.D. 
ORO NERO CAFÈ Pergega Mariglen 1g. 126 
SOCIETA’ TESSERATI ESPULSI art. R.D. 
FLY BISAPLAST Zaganelli Alex 1g. 129 
 
 

PROSSIMO TURNO 
3^GIORNATA RITORNO Girone “A” data ora campo 
EL BARRIO ORO NERO CAFE' Lun. 19/12 21.30 Maf Bellaria 
BAR MALATESTA 1 GLORY HOLE TEAM Mer. 21/12 21.30 Gatteo Terra 
S.MARTINO DEI MULINI ATLETICO BELLARIA Lun. 19/12 22.00 C.T. S.Arcangelo 
ISOLA CHE NON C'E' VIMAR Mer. 21/12 22.00 Parco Pironi 

 Girone “B”    
FLY BISAPLAST MASSA DIT Lun. 19/12 21.30 Gatteo Terra 
BAR MALATESTA 2 TIGER MANGIALO Lun. 19/12 20.30 Rio Marano 
BAR FELIX TEAM BOTA Mar. 20/12 21.30 Gatteo Terra 
GAIDA EURO 2008 Lun. 19/12 21.30 Rio Marano 
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